

## **Chodnikowa ofensywa przy współpracy z powiatem**

Dwa miliony złotych pomocy finansowej na budowę chodników przy drogach powiatowych przekazuje gmina Korzenna powiatowi nowosądeckiemu. Uchwałę w tej sprawie Rada Gminy Korzenna przyjęła jednomyślnie.

Dotacja celowa w tej wysokości pozwoli pokryć około połowę całkowitych kosztów planowanych inwestycji. - *Budowa chodników to zadanie powiatu. Dotychczas uchwalaliśmy środki na pomoc powiatowi, ale chodników nie przybywało, bo nie było decyzji władz powiatu. Teraz po zmianie władzy w powiecie otrzymaliśmy bardzo korzystną propozycję dla nas, by wykonać w pierwszej kolejności to, co zostało już rozpoczęte* - tłumaczył wójt Leszek Skowron, podkreślając, że to kluczowe inwestycje z punktu widzenia bezpieczeństwa drogowego.

Wsparcie z budżetu gminy pozwoli zrealizować inwestycje w postaci budowy chodników przy drogach powiatowych w Łyczanej, Koniuszowej, Mogilnie i Siedlcach. Zgodnie z propozycją władz powiatu Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu weźmie na siebie także przygotowanie projektu, dzięki czemu nie będzie ryzyka, że projekty finansowane przez gminę pozostaną niewykorzystane. Dotychczas zdarzało się, że gmina opracowywała projekt, ale powiat nie realizował inwestycji. Tak było np. w Koniuszowej, gdzie projekt ważny trzy lata zdezaktualizował się w oczekiwaniu na decyzję o realizacji inwestycji.

W trakcie dyskusji na temat projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Kracoń zwrócił się o uwzględnienie w planach budowy chodników powiatowych także w Jasiennej, której mieszkańcy zabiegają o to od lat. - *Zdaję sobie sprawę, że potrzeb jest bardzo dużo. Te propozycje dotyczą inwestycji wcześniej planowanych i chodzi o ich dokończenie. Jeśli będzie wola dalszej współpracy to będziemy kontynuować budowę chodników. Ustalmy priorytety czy. najpierw w Niecwi, w Jasiennej czy w Korzennej i będziemy mogli realizować* - odpowiadał obecny na sesji Franciszek Kantor, radny Rady Powiatu Nowosądeckiego i członek Zarządu Powiatu.

Tagi: [bezpieczeństwo](#), [chodniki](#), [gmina Korzenna](#), [pomoc](#), [współpraca](#)